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Gränsö får nytt Besökscentrum, spa och utbyggt hotell 
Kommunen och Gränsö slott överens om en satsning på Gränsö  
 
Kommunen och Gränsö slott har kommit överens om en fortsatt satsning och utveckling 
av Gränsö. 
Allmänhetens tillgänglighet till Gränsö ska säkras och servicen för besökare öka, 
samtidigt som de kommersiella verksamheterna ges utrymme för att växa. 
 
Gränsö slott investerar 25 miljoner kronor i ett nytt besökscentrum för allmänheten  
– ett Visitors Center - ett nytt hotell med 50 bäddar och ett spa-relaxcenter på strandängen 
intill slottet. Gränsö slott AB står för hela investeringen.  
 
Västerviks kommun kommer att satsa på ”året runt information” om Gränsö och 
naturreservatet samt skärgården. Utöver detta kommer skötsel och bevakning av 
tillgängligheten att handlas upp. 
 
Satsningen innebär att allmänhetens tillgänglighet och service förstärks, samt entrén 
tydliggörs till naturreservatet och porten till skärgården. Målsättningen är att projektet ska 
invigas redan till nästa sommar. Besökscentrum kommer att hållas öppet och bemannas året 
runt för alla besökare till reservatet och slottet, samt även fungera som en port till skärgården. 
 
Det nya hotellet med spa och relax innebär en förstärkning av konferens- och 
mötesmöjligheterna på slottet och skapar underlag för året runt-verksamhet. 
 
– Den här lösningen är bra för alla parter. Gränsö är en viktig och strategisk del av 
besöksnäringen i Västervik. Det är en vinn-vinn-situation som vi resonerat oss fram till. 
Besökscenter säkrar och förstärker allmänhetens tillgänglighet till Gränsö och naturreservatet, 
exponerar entreprenörskapet i skärgården och den ökande skärgårdstrafiken samtidigt som det 
ger entreprenörerna på Gränsö fortsatta möjligheter att utveckla sina verksamheter, säger 
Harald Hjalmarsson, kommunalråd (m) och Tomas Kronståhl, kommunstyrelsens 2e vice 
ordförande (s) i ett gemensamt uttalande. 
 
– Det här är en bra och kreativ lösning som ger oss möjligheter att färdigställa Gränsö. Vi har 
haft en konstruktiv dialog med de ledande politikerna och kommunledningen. Det har gett oss 
underlag för att göra den här satsningen, säger Per Johansson på Gränsö slott. 
 
Besökscentrum kommer att innehålla toaletter och duschar, stor reception, exponeringar och 
samlingslokaler. Här säljs biljetter till skärgårdstrafiken och ges den service och information 
som krävs av det ökande antalet besökare. 
 
- Vi ser att antalet besökare till reservatet, slottet och skärgården ökar kraftigt. Redan idag har 
slottet 150 000 besökare om året. Behovet av information, såväl som toaletter och annan 
service till de som kommer för att vandra i reservatet, bada eller ta sig ut i skärgården ökar, 
och här måste kommunen och slottet samverka, säger Harald Hjalmarsson och Tomas 
Kronståhl. 
 
För mer information: 
 
Per Johansson, ägare Gränsö Slott, tfn 0490-82422, 070-6992515 
Harald Hjalmarsson, kommunstyrelsens ordförande, Västerviks kommun, tfn 0490-88035,  
Tomas Kronståhl, 2e vice ordförande kommunstyrelsen, Västerviks kommun, 070-6665324 
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